
ZARZĄDZENIE NR 202/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia terenu na sprzedaż artykułów związanych ze 
Świętem Zmarłych w dniach 28.10.2023 r. – 02.11.2023 r. i ustalenia 

wywoławczej wysokości czynszu za wynajęcie gruntu w drodze ustnego 
przetargu nieograniczonego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463), Burmistrz 
Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyznacza teren położony w Konstantynowie Łódzkim wzdłuż ul. 
Cmentarnej po północnej stronie ulicy, na działce oznaczonej nr 284, obręb K-
12, objętej księgą wieczystą nr LD1P/00032095/2, o pow. 0,4385 ha (miejsca 
handlowe od nr 1 do 21) na sprzedaż artykułów związanych ze Świętem 
Zmarłych (kwiaty, znicze) w dniach 28.10.2023 r. – 02.11.2023 r. 

§ 2. 1. Najem stanowisk handlowych oznaczonych na załączniku graficznym 
nastąpi w drodze nieograniczonego przetargu ustnego. 

2. Ustala wywoławczą wysokość czynszu za wynajęcie jednego stanowiska (3 
mb) w dniach 28.10.2023 r. – 02.11.2023 r. w wysokości 400,00 zł plus podatek 
VAT 23%. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 683C5FDE-CA24-47A2-A4EC-43A075634EF0. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 202/2023
Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
z dnia 7 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 683C5FDE-CA24-47A2-A4EC-43A075634EF0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 202/2023 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1


